
 

 

   

 

 

 

„Edukacja = Europraca. Papiery do kariery” – wykład połączony z kreatywnymi 

warsztatami. 

 

Pałac Młodzieży w Bydgoszczy zaprasza na ostatnie, szóste w tym roku szkolnym 

spotkanie z cyklu „Poszerzanie Horyzontów Myślowych”. Tym razem adresowane do 

zdolnych uczniów szkół ponadgimnazjalnych.  

 

Spotkanie  pn. „Edukacja = Europraca. Papiery do kariery” odbędzie się  

6 czerwca 2016 r. o godz. 11:00 w sali konferencyjnej (s. 115) bydgoskiego Pałacu 

Młodzieży,  

 

Celem warsztatów jest przekazanie podstawowych informacji o pracy w Unii Europejskiej 

oraz o programach, sieciach informacyjnych i źródłach informacji poświęconych 

problematyce pracy w UE. Podczas spotkania zostaną wykorzystane takie metody pracy, jak: 

debata „za i przeciw”, burza mózgów, poker kryterialny, praca indywidualna i w grupach, 

case studiem. 

 

Spotkanie podzielone jest na dwa etapy: 

1. Wykład i warsztaty pn. „Europraca” 

Ta część spotkania opowiada o etapach, z jakich składa się proces podejmowania 

pracy w innym kraju.  

Uczniowie będą dyskutować o tym, czy warto wyjechać do pracy za granicę, 

dowiedzą się, gdzie jej szukać, o czym pamiętać przed wyjazdem i nauczą się 

rozwiązywać potencjalne problemy, mogą się przydarzyć osobom pracującym  

w innym unijnym kraju. 

 

2. Warsztaty pn. „Papiery do kariery” 

Uczniowie będą analizować swoje kompetencje i dyskutować nad użytecznością 

dokumentów, które te kompetencje potwierdzają.  

W czasie zajęć dogłębnie poznają składające się na portfolio Europassa. Nauczą się je 

wypełniać i przekonają się, dlaczego warto  korzystać z nich przy ocenie  

i prezentowaniu swoich umiejętności i kwalifikacji potencjalnym pracodawcom. 

 

Zajęcia organizowane są w ramach programu „Zdolni znad Brdy”, a poprowadzi je Joanna 

Wójtowicz (Koordynator Punktu Informacji Europejskiej Europe Direct - Bydgoszcz). 

 

Przewidywany czas spotkania - ok. 2 godziny. 

  

Zgłoszenia na warsztaty prosimy kierować do koordynatora programu „Zdolni znad Brdy” - 

Moniki Grzybowskiej: 

1. e-mail: m.grzybowska@palac.bydgoszcz.pl 

2. tel. 52 321 00 81 w. 333 lub 533 18 23 26 

 

Termin nadsyłania zgłoszeń upływa 3 czerwca 2016 r. 
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